

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, GUDIYATTAM.
Case No.CC.No. 127/2019

DEPOSITION OF WITNESS FOR PW.4

Name	சுதாகர்	Caste
Father / Husband Name	பெருமாள்	Occupation
Village		Religion
Taluk		Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 25.06.2024

(எதிரிகள் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

நான் பேர்ணாம்பட்டில் வசித்துவருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். காவல் உதவி ஆய்வாளர் எனது ஊருக்கு வந்தார். வரைபடம் ஒன்று வரைந்திருந்தார். அதற்கு என்னிடம் கையொப்பம் போடுமாறு என்னிடம் கேட்டார். நான் போட்டு கொடுத்தேன். நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னடையது. மேற்படி கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலிசார் விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

எதற்காக கையொப்பம் செய்தேன் என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை கையோடு அழைத்துவந்து என்னிடம் கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றால் சரிதான்.

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, GUDIYATTAM.
Case No.CC.No. 127/2019

DEPOSITION OF WITNESS FOR PW.5

Name	செல்வம்	Caste
Father / Husband Name	மாயேசன்	Occupation
Village		Religion
Taluk		Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 25.06.2024

(எதிரிகள் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

நான் பேர்ணாம்பட்டில் வசித்துவருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி மாதம் தெரியவில்லை. சிவராஜ் நகரில் நாட்டாண்மையாக உள்ளேன். உதவி ஆய்வாளர் வந்து என்னிடம் என்ன நடந்தது என்று கேட்டார். எனக்கு தெரியாது என்று கூறினேன். பின்னர் கையொப்பம் ஒன்று போட்டு கொடுத்தேன்.நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னடையது. மேற்படி கையொப்பம் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். போலிசார் விசாரிக்கவில்லை.

குறுக்கு விசாரணை

கையொப்பத்தினை எனது வீட்டருகில் வைத்து போட்டு கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.